CAPUT XII.

Apud Martham & Lazarum receptus, unguento a Maria ungitur, murmurante Iuda fure: cogitabant autem principes sacerdotum etiam Lazarum occidere; Iesus ascelto vultus cum honore Jerusalem ingredietur; & gentilibus cum videbant expientibus, dicit horum sue clarificationis instare, sed granum frumenti prius mortificandum: vox Patrii audiatur de clarificando nomine suo: principes hujus mundi foras ejiciendus: de excitatione Iudeorum prophetara ab Isaia: in Christo honoratur aut spernitur Pater.

Matt. 26. 6.
Marc. 14. 3.

IEsus ergo ante sex dies Pascha venit Bethaniam, ubi Lazarus fuerat mortuus, quem suscitavit Iesus.

2 Fecerunt autem ei etiam ibi: & Martha ministrabat, Lazarus vero unus erat ex discubentibus cum eo.

3 Maria ergo accepit libram unguenti nardi apisticum, pretiosi, & unix pedes Iesu, & extensis pedes ejus capillis suis: & dominus impulsa est ex oculo unguenti.

4 Dixit ergo unus ex discipulis ejus, Judas Iscariotes, qui erat eum tradictrix:

5 Quare hoc unguentum non venit trecentis denariis, & datum est egenis?

6 Dixit autem hoc, non quia de egenis pertinebat ad eum, sed quia sua erat, & loculos habens, ea qua mittebantur, portabat.

7 Dixit ergo Iesus: Sinite illam, ut in diem sepulture meæ servetur illud.

8 Pauperes enim semper habebitis vobiscum: me autem non semper habebitis.

9 Cognovit ergo turba multa ex Iudeis quia illuc est: & venerunt, non propter Iesum tantum, sed ut Lazarum viderent, quem suscitavit a mortuis.

10 Cogitaverunt autem principes sacerdotum, ut & Lazarum interficerent:

11 Quia multi propter illum abiabant ex Iudeis, & credebant in Iesum.

12 In crastinum autem, turba multa, qua venerant ad diem festum, cum audissent quia venit Iesus Jerosolymam:

13 Acceperunt ramos palmarum, & processerunt obviam ei, & clamabant: Hosanna, benedictus, qui venit in nomine Domini, Rex Israel.

14 Et invenit Iesus aselsum, & sedit super eum, sicut scriptum est:

15 Noli timere filia Sion: ecce rex tuus venit sedens super pullum affer.

16 Hoc non cognoverunt discipuli ejus primum: sed quando glorificatus est Iesus, tunc recordati sunt, quia haec erant scripta de eo, & haec fecerunt ei.

17 Testimonium ergo perhibebat turba, quae erat cum eo quando Lazarum vocavit de monumento, & suscitavit eum a mortuis.

18 Propterea & obviam venit ei turba: quia audierunt eum fecisse hoc signum.

19 Pharisei ergo dixerunt ad semetipsos: Videtis quia nihil proficimus? ecce mundus totus post eum abiit.

20 Erant autem quidam Gentiles, ex his qui ascenderant ut adorarent in die festo.